
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele: 1 286,40

Použitý kurz: 1 286,40

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 1 286,40 20,00% Paušál 0,00
kontrola 

% pers. 
20,00%

1.1 Vedoucí manažer projektu - DPP hod. 82 10,08 826,40

Koordinace a administrace všech projektových aktivit vlastní části 

projektu, spolupráce a koordinace aktivit s partnery a externími 

dodavateli služeb, zadání a převzetí služeb.

1.2 finanční manažer projektu - DPP hod. 50 9,20 460,00
Finanční řízení projektu (příprava účetních dokladů, pokladní operace, 

příkazy k úhradě, vedení a archivace přehledu o hospodaření projektu, 

komunikace s účetní firmou), spolupráce při realizaci všech aktivit.

1.3 0,00

192,96 15,00% Paušál 0,00 192,96

2.1
spotřební materiál kancelář (papíry, šanony, 

barvy do tiskárny..)

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

1 752,00 Přímé 0,00

4.1 zahájení výstavy - hudba ks 1 178,00 178,00
Vystoupení neprofesionálních umělců z regionu (Základní umělecká škola 

Tachov)

4.2 zahájení výstavy - občerstvení (raut) ks 1 474,00 474,00

Předpokládaný počet osob: 40 (bude pozvána veřejnost, zástupci 

samosprávy, zástupci obou partnerů, kulturní a informační organizace v 

regionu)

4.3 zahájení výstavy - tlumočník ks 1 140,00 140,00
Tlumočení bude v rozsahu 2 hodin + předchozí odborná příprava

4.4 článek Tachovský deník ks 1 240,00 240,00

4.6 propagace  výstavy - plakáty - tisk ks 20 2,00 40,00

Regionílní vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace

Druh výdajů

Begegnungen – Setkávání.

25,32

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

1. Personální náklady

3. Náklady na cestování a ubytování

2. Kancelářské a administrativní výdaje

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.9 odborná přednáška ks 1 100,00 100,00
Jedná se o honorář za přednášku v rozsahu 1 hodina, téma přeshraniční 

soužití a spolupráce v regionech Čechy a Bavorsko.

4.10 ostatní náklady - účetnictví projektu ks 5 60,00 300,00
Toto účetnictví je nad rámec běžného vedení účetnictví v organizaci, 

zpracovává jej externí firma.

4.11 Pojištění výstavy ks 1 100,00 100,00

4.12 Výškové umístění reklamních bannerů ks 2 90,00 180,00

4 680,00 Přímé 0,00

5.1 Nákup - dřevěné stojany na obrazy - 30 ks ks 30 64,00 1 920,00

5.2 Mobilní kulisy - licenkce, kresba ks 1 1 580,00 1 580,00

Kresby - Bude osloven autor již realizovaných úspěšných expozic. Licence - 

je nutná pro nakládání s autorskými kresbami při tvorbě mobilních kulis a 

při jejich dalším využití, např. pro propagaci projektu. Licenční smlouva je 

součástí smlouvy o dílo za vytvoření autorských kreseb dle požadavků 

žadatele.

5.3 Mobilní kulisy - výroba, tisk, polep ks 1 1 180,00 1 180,00

Potisk - Kresby budou naskenovány ve vysokém rozlišení a vytištěny na 

fólii, která bude nalepena na několik spojených hliníkových desek (dibond) 

a zalaminovány. Tím bude zajištěna odolnost kulis pro venkovní využití. 

Rozměr kulis: dva skládací "paravany" s rozměry 3 x 2 metry.

Celkem

7 911,36 €

6 432,00 €

1 479,36 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

7 911,36 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Celkové výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Datum

 

Podpis

Způsobilé výdaje projektu:

Druh výdajů

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území

Razítko

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce)

 

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,00%

1,00%

2,00%

3,00%

4,00%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

9,00%

10,00%

11,00%

12,00%

13,00%

14,00%

15,00%

0,01%

0,02%

0,03%

0,04%

0,05%

0,06%

0,07%

0,08%

0,09%

0,10%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,11%

0,12%

0,13%

0,14%

0,15%

0,16%

0,17%

0,18%

0,19%

0,20%

0,21%

0,22%

0,23%

0,24%

0,25%

0,26%

0,27%

0,28%

0,29%

0,30%

0,31%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,32%

0,33%

0,34%

0,35%

0,36%

0,37%

0,38%

0,39%

0,40%

0,41%

0,42%

0,43%

0,44%

0,45%

0,46%

0,47%

0,48%

0,49%

0,50%

0,51%

0,52%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,53%

0,54%

0,55%

0,56%

0,57%

0,58%

0,59%

0,60%

0,61%

0,62%

0,63%

0,64%

0,65%

0,66%

0,67%

0,68%

0,69%

0,70%

0,71%

0,72%

0,73%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,74%

0,75%

0,76%

0,77%

0,78%

0,79%

0,80%

0,81%

0,82%

0,83%

0,84%

0,85%

0,86%

0,87%

0,88%

0,89%

0,90%

0,91%

0,92%

0,93%

0,94%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,95%

0,96%

0,97%

0,98%

0,99%

1,00%

1,01%

1,02%

1,03%

1,04%

1,05%

1,06%

1,07%

1,08%

1,09%

1,10%

1,11%

1,12%

1,13%

1,14%

1,15%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,16%

1,17%

1,18%

1,19%

1,20%

1,21%

1,22%

1,23%

1,24%

1,25%

1,26%

1,27%

1,28%

1,29%

1,30%

1,31%

1,32%

1,33%

1,34%

1,35%

1,36%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,37%

1,38%

1,39%

1,40%

1,41%

1,42%

1,43%

1,44%

1,45%

1,46%

1,47%

1,48%

1,49%

1,50%

1,51%

1,52%

1,53%

1,54%

1,55%

1,56%

1,57%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,58%

1,59%

1,60%

1,61%

1,62%

1,63%

1,64%

1,65%

1,66%

1,67%

1,68%

1,69%

1,70%

1,71%

1,72%

1,73%

1,74%

1,75%

1,76%

1,77%

1,78%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,79%

1,80%

1,81%

1,82%

1,83%

1,84%

1,85%

1,86%

1,87%

1,88%

1,89%

1,90%

1,91%

1,92%

1,93%

1,94%

1,95%

1,96%

1,97%

1,98%

1,99%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,00%

2,01%

2,02%

2,03%

2,04%

2,05%

2,06%

2,07%

2,08%

2,09%

2,10%

2,11%

2,12%

2,13%

2,14%

2,15%

2,16%

2,17%

2,18%

2,19%

2,20%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,21%

2,22%

2,23%

2,24%

2,25%

2,26%

2,27%

2,28%

2,29%

2,30%

2,31%

2,32%

2,33%

2,34%

2,35%

2,36%

2,37%

2,38%

2,39%

2,40%

2,41%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,42%

2,43%

2,44%

2,45%

2,46%

2,47%

2,48%

2,49%

2,50%

2,51%

2,52%

2,53%

2,54%

2,55%

2,56%

2,57%

2,58%

2,59%

2,60%

2,61%

2,62%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,63%

2,64%

2,65%

2,66%

2,67%

2,68%

2,69%

2,70%

2,71%

2,72%

2,73%

2,74%

2,75%

2,76%

2,77%

2,78%

2,79%

2,80%

2,81%

2,82%

2,83%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,84%

2,85%

2,86%

2,87%

2,88%

2,89%

2,90%

2,91%

2,92%

2,93%

2,94%

2,95%

2,96%

2,97%

2,98%

2,99%

3,00%

3,01%

3,02%

3,03%

3,04%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,05%

3,06%

3,07%

3,08%

3,09%

3,10%

3,11%

3,12%

3,13%

3,14%

3,15%

3,16%

3,17%

3,18%

3,19%

3,20%

3,21%

3,22%

3,23%

3,24%

3,25%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,26%

3,27%

3,28%

3,29%

3,30%

3,31%

3,32%

3,33%

3,34%

3,35%

3,36%

3,37%

3,38%

3,39%

3,40%

3,41%

3,42%

3,43%

3,44%

3,45%

3,46%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,47%

3,48%

3,49%

3,50%

3,51%

3,52%

3,53%

3,54%

3,55%

3,56%

3,57%

3,58%

3,59%

3,60%

3,61%

3,62%

3,63%

3,64%

3,65%

3,66%

3,67%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,68%

3,69%

3,70%

3,71%

3,72%

3,73%

3,74%

3,75%

3,76%

3,77%

3,78%

3,79%

3,80%

3,81%

3,82%

3,83%

3,84%

3,85%

3,86%

3,87%

3,88%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,89%

3,90%

3,91%

3,92%

3,93%

3,94%

3,95%

3,96%

3,97%

3,98%

3,99%

4,00%

4,01%

4,02%

4,03%

4,04%

4,05%

4,06%

4,07%

4,08%

4,09%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,10%

4,11%

4,12%

4,13%

4,14%

4,15%

4,16%

4,17%

4,18%

4,19%

4,20%

4,21%

4,22%

4,23%

4,24%

4,25%

4,26%

4,27%

4,28%

4,29%

4,30%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,31%

4,32%

4,33%

4,34%

4,35%

4,36%

4,37%

4,38%

4,39%

4,40%

4,41%

4,42%

4,43%

4,44%

4,45%

4,46%

4,47%

4,48%

4,49%

4,50%

4,51%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,52%

4,53%

4,54%

4,55%

4,56%

4,57%

4,58%

4,59%

4,60%

4,61%

4,62%

4,63%

4,64%

4,65%

4,66%

4,67%

4,68%

4,69%

4,70%

4,71%

4,72%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,73%

4,74%

4,75%

4,76%

4,77%

4,78%

4,79%

4,80%

4,81%

4,82%

4,83%

4,84%

4,85%

4,86%

4,87%

4,88%

4,89%

4,90%

4,91%

4,92%

4,93%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,94%

4,95%

4,96%

4,97%

4,98%

4,99%

5,00%

5,01%

5,02%

5,03%

5,04%

5,05%

5,06%

5,07%

5,08%

5,09%

5,10%

5,11%

5,12%

5,13%

5,14%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,15%

5,16%

5,17%

5,18%

5,19%

5,20%

5,21%

5,22%

5,23%

5,24%

5,25%

5,26%

5,27%

5,28%

5,29%

5,30%

5,31%

5,32%

5,33%

5,34%

5,35%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,36%

5,37%

5,38%

5,39%

5,40%

5,41%

5,42%

5,43%

5,44%

5,45%

5,46%

5,47%

5,48%

5,49%

5,50%

5,51%

5,52%

5,53%

5,54%

5,55%

5,56%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,57%

5,58%

5,59%

5,60%

5,61%

5,62%

5,63%

5,64%

5,65%

5,66%

5,67%

5,68%

5,69%

5,70%

5,71%

5,72%

5,73%

5,74%

5,75%

5,76%

5,77%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,78%

5,79%

5,80%

5,81%

5,82%

5,83%

5,84%

5,85%

5,86%

5,87%

5,88%

5,89%

5,90%

5,91%

5,92%

5,93%

5,94%

5,95%

5,96%

5,97%

5,98%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,99%

6,00%

6,01%

6,02%

6,03%

6,04%

6,05%

6,06%

6,07%

6,08%

6,09%

6,10%

6,11%

6,12%

6,13%

6,14%

6,15%

6,16%

6,17%

6,18%

6,19%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,20%

6,21%

6,22%

6,23%

6,24%

6,25%

6,26%

6,27%

6,28%

6,29%

6,30%

6,31%

6,32%

6,33%

6,34%

6,35%

6,36%

6,37%

6,38%

6,39%

6,40%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,41%

6,42%

6,43%

6,44%

6,45%

6,46%

6,47%

6,48%

6,49%

6,50%

6,51%

6,52%

6,53%

6,54%

6,55%

6,56%

6,57%

6,58%

6,59%

6,60%

6,61%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,62%

6,63%

6,64%

6,65%

6,66%

6,67%

6,68%

6,69%

6,70%

6,71%

6,72%

6,73%

6,74%

6,75%

6,76%

6,77%

6,78%

6,79%

6,80%

6,81%

6,82%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,83%

6,84%

6,85%

6,86%

6,87%

6,88%

6,89%

6,90%

6,91%

6,92%

6,93%

6,94%

6,95%

6,96%

6,97%

6,98%

6,99%

7,00%

7,01%

7,02%

7,03%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,04%

7,05%

7,06%

7,07%

7,08%

7,09%

7,10%

7,11%

7,12%

7,13%

7,14%

7,15%

7,16%

7,17%

7,18%

7,19%

7,20%

7,21%

7,22%

7,23%

7,24%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,25%

7,26%

7,27%

7,28%

7,29%

7,30%

7,31%

7,32%

7,33%

7,34%

7,35%

7,36%

7,37%

7,38%

7,39%

7,40%

7,41%

7,42%

7,43%

7,44%

7,45%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,46%

7,47%

7,48%

7,49%

7,50%

7,51%

7,52%

7,53%

7,54%

7,55%

7,56%

7,57%

7,58%

7,59%

7,60%

7,61%

7,62%

7,63%

7,64%

7,65%

7,66%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,67%

7,68%

7,69%

7,70%

7,71%

7,72%

7,73%

7,74%

7,75%

7,76%

7,77%

7,78%

7,79%

7,80%

7,81%

7,82%

7,83%

7,84%

7,85%

7,86%

7,87%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,88%

7,89%

7,90%

7,91%

7,92%

7,93%

7,94%

7,95%

7,96%

7,97%

7,98%

7,99%

8,00%

8,01%

8,02%

8,03%

8,04%

8,05%

8,06%

8,07%

8,08%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,09%

8,10%

8,11%

8,12%

8,13%

8,14%

8,15%

8,16%

8,17%

8,18%

8,19%

8,20%

8,21%

8,22%

8,23%

8,24%

8,25%

8,26%

8,27%

8,28%

8,29%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,30%

8,31%

8,32%

8,33%

8,34%

8,35%

8,36%

8,37%

8,38%

8,39%

8,40%

8,41%

8,42%

8,43%

8,44%

8,45%

8,46%

8,47%

8,48%

8,49%

8,50%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,51%

8,52%

8,53%

8,54%

8,55%

8,56%

8,57%

8,58%

8,59%

8,60%

8,61%

8,62%

8,63%

8,64%

8,65%

8,66%

8,67%

8,68%

8,69%

8,70%

8,71%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,72%

8,73%

8,74%

8,75%

8,76%

8,77%

8,78%

8,79%

8,80%

8,81%

8,82%

8,83%

8,84%

8,85%

8,86%

8,87%

8,88%

8,89%

8,90%

8,91%

8,92%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,93%

8,94%

8,95%

8,96%

8,97%

8,98%

8,99%

9,00%

9,01%

9,02%

9,03%

9,04%

9,05%

9,06%

9,07%

9,08%

9,09%

9,10%

9,11%

9,12%

9,13%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,14%

9,15%

9,16%

9,17%

9,18%

9,19%

9,20%

9,21%

9,22%

9,23%

9,24%

9,25%

9,26%

9,27%

9,28%

9,29%

9,30%

9,31%

9,32%

9,33%

9,34%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,35%

9,36%

9,37%

9,38%

9,39%

9,40%

9,41%

9,42%

9,43%

9,44%

9,45%

9,46%

9,47%

9,48%

9,49%

9,50%

9,51%

9,52%

9,53%

9,54%

9,55%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,56%

9,57%

9,58%

9,59%

9,60%

9,61%

9,62%

9,63%

9,64%

9,65%

9,66%

9,67%

9,68%

9,69%

9,70%

9,71%

9,72%

9,73%

9,74%

9,75%

9,76%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,77%

9,78%

9,79%

9,80%

9,81%

9,82%

9,83%

9,84%

9,85%

9,86%

9,87%

9,88%

9,89%

9,90%

9,91%

9,92%

9,93%

9,94%

9,95%

9,96%

9,97%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,98%

9,99%

10,00%

10,01%

10,02%

10,03%

10,04%

10,05%

10,06%

10,07%

10,08%

10,09%

10,10%

10,11%

10,12%

10,13%

10,14%

10,15%

10,16%

10,17%

10,18%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,19%

10,20%

10,21%

10,22%

10,23%

10,24%

10,25%

10,26%

10,27%

10,28%

10,29%

10,30%

10,31%

10,32%

10,33%

10,34%

10,35%

10,36%

10,37%

10,38%

10,39%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,40%

10,41%

10,42%

10,43%

10,44%

10,45%

10,46%

10,47%

10,48%

10,49%

10,50%

10,51%

10,52%

10,53%

10,54%

10,55%

10,56%

10,57%

10,58%

10,59%

10,60%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,61%

10,62%

10,63%

10,64%

10,65%

10,66%

10,67%

10,68%

10,69%

10,70%

10,71%

10,72%

10,73%

10,74%

10,75%

10,76%

10,77%

10,78%

10,79%

10,80%

10,81%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,82%

10,83%

10,84%

10,85%

10,86%

10,87%

10,88%

10,89%

10,90%

10,91%

10,92%

10,93%

10,94%

10,95%

10,96%

10,97%

10,98%

10,99%

11,00%

11,01%

11,02%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,03%

11,04%

11,05%

11,06%

11,07%

11,08%

11,09%

11,10%

11,11%

11,12%

11,13%

11,14%

11,15%

11,16%

11,17%

11,18%

11,19%

11,20%

11,21%

11,22%

11,23%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,24%

11,25%

11,26%

11,27%

11,28%

11,29%

11,30%

11,31%

11,32%

11,33%

11,34%

11,35%

11,36%

11,37%

11,38%

11,39%

11,40%

11,41%

11,42%

11,43%

11,44%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,45%

11,46%

11,47%

11,48%

11,49%

11,50%

11,51%

11,52%

11,53%

11,54%

11,55%

11,56%

11,57%

11,58%

11,59%

11,60%

11,61%

11,62%

11,63%

11,64%

11,65%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,66%

11,67%

11,68%

11,69%

11,70%

11,71%

11,72%

11,73%

11,74%

11,75%

11,76%

11,77%

11,78%

11,79%

11,80%

11,81%

11,82%

11,83%

11,84%

11,85%

11,86%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,87%

11,88%

11,89%

11,90%

11,91%

11,92%

11,93%

11,94%

11,95%

11,96%

11,97%

11,98%

11,99%

12,00%

12,01%

12,02%

12,03%

12,04%

12,05%

12,06%

12,07%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,08%

12,09%

12,10%

12,11%

12,12%

12,13%

12,14%

12,15%

12,16%

12,17%

12,18%

12,19%

12,20%

12,21%

12,22%

12,23%

12,24%

12,25%

12,26%

12,27%

12,28%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,29%

12,30%

12,31%

12,32%

12,33%

12,34%

12,35%

12,36%

12,37%

12,38%

12,39%

12,40%

12,41%

12,42%

12,43%

12,44%

12,45%

12,46%

12,47%

12,48%

12,49%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,50%

12,51%

12,52%

12,53%

12,54%

12,55%

12,56%

12,57%

12,58%

12,59%

12,60%

12,61%

12,62%

12,63%

12,64%

12,65%

12,66%

12,67%

12,68%

12,69%

12,70%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,71%

12,72%

12,73%

12,74%

12,75%

12,76%

12,77%

12,78%

12,79%

12,80%

12,81%

12,82%

12,83%

12,84%

12,85%

12,86%

12,87%

12,88%

12,89%

12,90%

12,91%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,92%

12,93%

12,94%

12,95%

12,96%

12,97%

12,98%

12,99%

13,00%

13,01%

13,02%

13,03%

13,04%

13,05%

13,06%

13,07%

13,08%

13,09%

13,10%

13,11%

13,12%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,13%

13,14%

13,15%

13,16%

13,17%

13,18%

13,19%

13,20%

13,21%

13,22%

13,23%

13,24%

13,25%

13,26%

13,27%

13,28%

13,29%

13,30%

13,31%

13,32%

13,33%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,34%

13,35%

13,36%

13,37%

13,38%

13,39%

13,40%

13,41%

13,42%

13,43%

13,44%

13,45%

13,46%

13,47%

13,48%

13,49%

13,50%

13,51%

13,52%

13,53%

13,54%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,55%

13,56%

13,57%

13,58%

13,59%

13,60%

13,61%

13,62%

13,63%

13,64%

13,65%

13,66%

13,67%

13,68%

13,69%

13,70%

13,71%

13,72%

13,73%

13,74%

13,75%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,76%

13,77%

13,78%

13,79%

13,80%

13,81%

13,82%

13,83%

13,84%

13,85%

13,86%

13,87%

13,88%

13,89%

13,90%

13,91%

13,92%

13,93%

13,94%

13,95%

13,96%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,97%

13,98%

13,99%

14,00%

14,01%

14,02%

14,03%

14,04%

14,05%

14,06%

14,07%

14,08%

14,09%

14,10%

14,11%

14,12%

14,13%

14,14%

14,15%

14,16%

14,17%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,18%

14,19%

14,20%

14,21%

14,22%

14,23%

14,24%

14,25%

14,26%

14,27%

14,28%

14,29%

14,30%

14,31%

14,32%

14,33%

14,34%

14,35%

14,36%

14,37%

14,38%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,39%

14,40%

14,41%

14,42%

14,43%

14,44%

14,45%

14,46%

14,47%

14,48%

14,49%

14,50%

14,51%

14,52%

14,53%

14,54%

14,55%

14,56%

14,57%

14,58%

14,59%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,60%

14,61%

14,62%

14,63%

14,64%

14,65%

14,66%

14,67%

14,68%

14,69%

14,70%

14,71%

14,72%

14,73%

14,74%

14,75%

14,76%

14,77%

14,78%

14,79%

14,80%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,81%

14,82%

14,83%

14,84%

14,85%

14,86%

14,87%

14,88%

14,89%

14,90%

14,91%

14,92%

14,93%

14,94%

14,95%

14,96%

14,97%

14,98%

14,99%

15,00%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,00 1 286,40

2,00 1 286,40

2 192,96

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,00% Přímé 0,00%

1,00% Paušál 1,00%

2,00% 2,00%

3,00% 3,00%

4,00% 4,00%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,00% 5,00%

6,00% 6,00%

7,00% 7,00%

8,00% 8,00%

9,00% 9,00%

10,00% 10,00%

11,00% 11,00%

12,00% 12,00%

13,00% 13,00%

14,00% 14,00%

15,00% 15,00%

0,01% 16,00%

0,02% 17,00%

0,03% 18,00%

0,04% 19,00%

0,05% 20,00%

0,06% 0,01%

0,07% 0,02%

0,08% 0,03%

0,09% 0,04%

0,10% 0,05%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,11% 0,06%

0,12% 0,07%

0,13% 0,08%

0,14% 0,09%

0,15% 0,10%

0,16% 0,11%

0,17% 0,12%

0,18% 0,13%

0,19% 0,14%

0,20% 0,15%

0,21% 0,16%

0,22% 0,17%

0,23% 0,18%

0,24% 0,19%

0,25% 0,20%

0,26% 0,21%

0,27% 0,22%

0,28% 0,23%

0,29% 0,24%

0,30% 0,25%

0,31% 0,26%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,32% 0,27%

0,33% 0,28%

0,34% 0,29%

0,35% 0,30%

0,36% 0,31%

0,37% 0,32%

0,38% 0,33%

0,39% 0,34%

0,40% 0,35%

0,41% 0,36%

0,42% 0,37%

0,43% 0,38%

0,44% 0,39%

0,45% 0,40%

0,46% 0,41%

0,47% 0,42%

0,48% 0,43%

0,49% 0,44%

0,50% 0,45%

0,51% 0,46%

0,52% 0,47%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,53% 0,48%

0,54% 0,49%

0,55% 0,50%

0,56% 0,51%

0,57% 0,52%

0,58% 0,53%

0,59% 0,54%

0,60% 0,55%

0,61% 0,56%

0,62% 0,57%

0,63% 0,58%

0,64% 0,59%

0,65% 0,60%

0,66% 0,61%

0,67% 0,62%

0,68% 0,63%

0,69% 0,64%

0,70% 0,65%

0,71% 0,66%

0,72% 0,67%

0,73% 0,68%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,74% 0,69%

0,75% 0,70%

0,76% 0,71%

0,77% 0,72%

0,78% 0,73%

0,79% 0,74%

0,80% 0,75%

0,81% 0,76%

0,82% 0,77%

0,83% 0,78%

0,84% 0,79%

0,85% 0,80%

0,86% 0,81%

0,87% 0,82%

0,88% 0,83%

0,89% 0,84%

0,90% 0,85%

0,91% 0,86%

0,92% 0,87%

0,93% 0,88%

0,94% 0,89%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

0,95% 0,90%

0,96% 0,91%

0,97% 0,92%

0,98% 0,93%

0,99% 0,94%

1,00% 0,95%

1,01% 0,96%

1,02% 0,97%

1,03% 0,98%

1,04% 0,99%

1,05% 1,00%

1,06% 1,01%

1,07% 1,02%

1,08% 1,03%

1,09% 1,04%

1,10% 1,05%

1,11% 1,06%

1,12% 1,07%

1,13% 1,08%

1,14% 1,09%

1,15% 1,10%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,16% 1,11%

1,17% 1,12%

1,18% 1,13%

1,19% 1,14%

1,20% 1,15%

1,21% 1,16%

1,22% 1,17%

1,23% 1,18%

1,24% 1,19%

1,25% 1,20%

1,26% 1,21%

1,27% 1,22%

1,28% 1,23%

1,29% 1,24%

1,30% 1,25%

1,31% 1,26%

1,32% 1,27%

1,33% 1,28%

1,34% 1,29%

1,35% 1,30%

1,36% 1,31%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,37% 1,32%

1,38% 1,33%

1,39% 1,34%

1,40% 1,35%

1,41% 1,36%

1,42% 1,37%

1,43% 1,38%

1,44% 1,39%

1,45% 1,40%

1,46% 1,41%

1,47% 1,42%

1,48% 1,43%

1,49% 1,44%

1,50% 1,45%

1,51% 1,46%

1,52% 1,47%

1,53% 1,48%

1,54% 1,49%

1,55% 1,50%

1,56% 1,51%

1,57% 1,52%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,58% 1,53%

1,59% 1,54%

1,60% 1,55%

1,61% 1,56%

1,62% 1,57%

1,63% 1,58%

1,64% 1,59%

1,65% 1,60%

1,66% 1,61%

1,67% 1,62%

1,68% 1,63%

1,69% 1,64%

1,70% 1,65%

1,71% 1,66%

1,72% 1,67%

1,73% 1,68%

1,74% 1,69%

1,75% 1,70%

1,76% 1,71%

1,77% 1,72%

1,78% 1,73%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

1,79% 1,74%

1,80% 1,75%

1,81% 1,76%

1,82% 1,77%

1,83% 1,78%

1,84% 1,79%

1,85% 1,80%

1,86% 1,81%

1,87% 1,82%

1,88% 1,83%

1,89% 1,84%

1,90% 1,85%

1,91% 1,86%

1,92% 1,87%

1,93% 1,88%

1,94% 1,89%

1,95% 1,90%

1,96% 1,91%

1,97% 1,92%

1,98% 1,93%

1,99% 1,94%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,00% 1,95%

2,01% 1,96%

2,02% 1,97%

2,03% 1,98%

2,04% 1,99%

2,05% 2,00%

2,06% 2,01%

2,07% 2,02%

2,08% 2,03%

2,09% 2,04%

2,10% 2,05%

2,11% 2,06%

2,12% 2,07%

2,13% 2,08%

2,14% 2,09%

2,15% 2,10%

2,16% 2,11%

2,17% 2,12%

2,18% 2,13%

2,19% 2,14%

2,20% 2,15%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,21% 2,16%

2,22% 2,17%

2,23% 2,18%

2,24% 2,19%

2,25% 2,20%

2,26% 2,21%

2,27% 2,22%

2,28% 2,23%

2,29% 2,24%

2,30% 2,25%

2,31% 2,26%

2,32% 2,27%

2,33% 2,28%

2,34% 2,29%

2,35% 2,30%

2,36% 2,31%

2,37% 2,32%

2,38% 2,33%

2,39% 2,34%

2,40% 2,35%

2,41% 2,36%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,42% 2,37%

2,43% 2,38%

2,44% 2,39%

2,45% 2,40%

2,46% 2,41%

2,47% 2,42%

2,48% 2,43%

2,49% 2,44%

2,50% 2,45%

2,51% 2,46%

2,52% 2,47%

2,53% 2,48%

2,54% 2,49%

2,55% 2,50%

2,56% 2,51%

2,57% 2,52%

2,58% 2,53%

2,59% 2,54%

2,60% 2,55%

2,61% 2,56%

2,62% 2,57%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,63% 2,58%

2,64% 2,59%

2,65% 2,60%

2,66% 2,61%

2,67% 2,62%

2,68% 2,63%

2,69% 2,64%

2,70% 2,65%

2,71% 2,66%

2,72% 2,67%

2,73% 2,68%

2,74% 2,69%

2,75% 2,70%

2,76% 2,71%

2,77% 2,72%

2,78% 2,73%

2,79% 2,74%

2,80% 2,75%

2,81% 2,76%

2,82% 2,77%

2,83% 2,78%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

2,84% 2,79%

2,85% 2,80%

2,86% 2,81%

2,87% 2,82%

2,88% 2,83%

2,89% 2,84%

2,90% 2,85%

2,91% 2,86%

2,92% 2,87%

2,93% 2,88%

2,94% 2,89%

2,95% 2,90%

2,96% 2,91%

2,97% 2,92%

2,98% 2,93%

2,99% 2,94%

3,00% 2,95%

3,01% 2,96%

3,02% 2,97%

3,03% 2,98%

3,04% 2,99%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,05% 3,00%

3,06% 3,01%

3,07% 3,02%

3,08% 3,03%

3,09% 3,04%

3,10% 3,05%

3,11% 3,06%

3,12% 3,07%

3,13% 3,08%

3,14% 3,09%

3,15% 3,10%

3,16% 3,11%

3,17% 3,12%

3,18% 3,13%

3,19% 3,14%

3,20% 3,15%

3,21% 3,16%

3,22% 3,17%

3,23% 3,18%

3,24% 3,19%

3,25% 3,20%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,26% 3,21%

3,27% 3,22%

3,28% 3,23%

3,29% 3,24%

3,30% 3,25%

3,31% 3,26%

3,32% 3,27%

3,33% 3,28%

3,34% 3,29%

3,35% 3,30%

3,36% 3,31%

3,37% 3,32%

3,38% 3,33%

3,39% 3,34%

3,40% 3,35%

3,41% 3,36%

3,42% 3,37%

3,43% 3,38%

3,44% 3,39%

3,45% 3,40%

3,46% 3,41%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,47% 3,42%

3,48% 3,43%

3,49% 3,44%

3,50% 3,45%

3,51% 3,46%

3,52% 3,47%

3,53% 3,48%

3,54% 3,49%

3,55% 3,50%

3,56% 3,51%

3,57% 3,52%

3,58% 3,53%

3,59% 3,54%

3,60% 3,55%

3,61% 3,56%

3,62% 3,57%

3,63% 3,58%

3,64% 3,59%

3,65% 3,60%

3,66% 3,61%

3,67% 3,62%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,68% 3,63%

3,69% 3,64%

3,70% 3,65%

3,71% 3,66%

3,72% 3,67%

3,73% 3,68%

3,74% 3,69%

3,75% 3,70%

3,76% 3,71%

3,77% 3,72%

3,78% 3,73%

3,79% 3,74%

3,80% 3,75%

3,81% 3,76%

3,82% 3,77%

3,83% 3,78%

3,84% 3,79%

3,85% 3,80%

3,86% 3,81%

3,87% 3,82%

3,88% 3,83%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3,89% 3,84%

3,90% 3,85%

3,91% 3,86%

3,92% 3,87%

3,93% 3,88%

3,94% 3,89%

3,95% 3,90%

3,96% 3,91%

3,97% 3,92%

3,98% 3,93%

3,99% 3,94%

4,00% 3,95%

4,01% 3,96%

4,02% 3,97%

4,03% 3,98%

4,04% 3,99%

4,05% 4,00%

4,06% 4,01%

4,07% 4,02%

4,08% 4,03%

4,09% 4,04%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,10% 4,05%

4,11% 4,06%

4,12% 4,07%

4,13% 4,08%

4,14% 4,09%

4,15% 4,10%

4,16% 4,11%

4,17% 4,12%

4,18% 4,13%

4,19% 4,14%

4,20% 4,15%

4,21% 4,16%

4,22% 4,17%

4,23% 4,18%

4,24% 4,19%

4,25% 4,20%

4,26% 4,21%

4,27% 4,22%

4,28% 4,23%

4,29% 4,24%

4,30% 4,25%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,31% 4,26%

4,32% 4,27%

4,33% 4,28%

4,34% 4,29%

4,35% 4,30%

4,36% 4,31%

4,37% 4,32%

4,38% 4,33%

4,39% 4,34%

4,40% 4,35%

4,41% 4,36%

4,42% 4,37%

4,43% 4,38%

4,44% 4,39%

4,45% 4,40%

4,46% 4,41%

4,47% 4,42%

4,48% 4,43%

4,49% 4,44%

4,50% 4,45%

4,51% 4,46%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,52% 4,47%

4,53% 4,48%

4,54% 4,49%

4,55% 4,50%

4,56% 4,51%

4,57% 4,52%

4,58% 4,53%

4,59% 4,54%

4,60% 4,55%

4,61% 4,56%

4,62% 4,57%

4,63% 4,58%

4,64% 4,59%

4,65% 4,60%

4,66% 4,61%

4,67% 4,62%

4,68% 4,63%

4,69% 4,64%

4,70% 4,65%

4,71% 4,66%

4,72% 4,67%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,73% 4,68%

4,74% 4,69%

4,75% 4,70%

4,76% 4,71%

4,77% 4,72%

4,78% 4,73%

4,79% 4,74%

4,80% 4,75%

4,81% 4,76%

4,82% 4,77%

4,83% 4,78%

4,84% 4,79%

4,85% 4,80%

4,86% 4,81%

4,87% 4,82%

4,88% 4,83%

4,89% 4,84%

4,90% 4,85%

4,91% 4,86%

4,92% 4,87%

4,93% 4,88%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4,94% 4,89%

4,95% 4,90%

4,96% 4,91%

4,97% 4,92%

4,98% 4,93%

4,99% 4,94%

5,00% 4,95%

5,01% 4,96%

5,02% 4,97%

5,03% 4,98%

5,04% 4,99%

5,05% 5,00%

5,06% 5,01%

5,07% 5,02%

5,08% 5,03%

5,09% 5,04%

5,10% 5,05%

5,11% 5,06%

5,12% 5,07%

5,13% 5,08%

5,14% 5,09%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,15% 5,10%

5,16% 5,11%

5,17% 5,12%

5,18% 5,13%

5,19% 5,14%

5,20% 5,15%

5,21% 5,16%

5,22% 5,17%

5,23% 5,18%

5,24% 5,19%

5,25% 5,20%

5,26% 5,21%

5,27% 5,22%

5,28% 5,23%

5,29% 5,24%

5,30% 5,25%

5,31% 5,26%

5,32% 5,27%

5,33% 5,28%

5,34% 5,29%

5,35% 5,30%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,36% 5,31%

5,37% 5,32%

5,38% 5,33%

5,39% 5,34%

5,40% 5,35%

5,41% 5,36%

5,42% 5,37%

5,43% 5,38%

5,44% 5,39%

5,45% 5,40%

5,46% 5,41%

5,47% 5,42%

5,48% 5,43%

5,49% 5,44%

5,50% 5,45%

5,51% 5,46%

5,52% 5,47%

5,53% 5,48%

5,54% 5,49%

5,55% 5,50%

5,56% 5,51%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,57% 5,52%

5,58% 5,53%

5,59% 5,54%

5,60% 5,55%

5,61% 5,56%

5,62% 5,57%

5,63% 5,58%

5,64% 5,59%

5,65% 5,60%

5,66% 5,61%

5,67% 5,62%

5,68% 5,63%

5,69% 5,64%

5,70% 5,65%

5,71% 5,66%

5,72% 5,67%

5,73% 5,68%

5,74% 5,69%

5,75% 5,70%

5,76% 5,71%

5,77% 5,72%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,78% 5,73%

5,79% 5,74%

5,80% 5,75%

5,81% 5,76%

5,82% 5,77%

5,83% 5,78%

5,84% 5,79%

5,85% 5,80%

5,86% 5,81%

5,87% 5,82%

5,88% 5,83%

5,89% 5,84%

5,90% 5,85%

5,91% 5,86%

5,92% 5,87%

5,93% 5,88%

5,94% 5,89%

5,95% 5,90%

5,96% 5,91%

5,97% 5,92%

5,98% 5,93%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

5,99% 5,94%

6,00% 5,95%

6,01% 5,96%

6,02% 5,97%

6,03% 5,98%

6,04% 5,99%

6,05% 6,00%

6,06% 6,01%

6,07% 6,02%

6,08% 6,03%

6,09% 6,04%

6,10% 6,05%

6,11% 6,06%

6,12% 6,07%

6,13% 6,08%

6,14% 6,09%

6,15% 6,10%

6,16% 6,11%

6,17% 6,12%

6,18% 6,13%

6,19% 6,14%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,20% 6,15%

6,21% 6,16%

6,22% 6,17%

6,23% 6,18%

6,24% 6,19%

6,25% 6,20%

6,26% 6,21%

6,27% 6,22%

6,28% 6,23%

6,29% 6,24%

6,30% 6,25%

6,31% 6,26%

6,32% 6,27%

6,33% 6,28%

6,34% 6,29%

6,35% 6,30%

6,36% 6,31%

6,37% 6,32%

6,38% 6,33%

6,39% 6,34%

6,40% 6,35%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,41% 6,36%

6,42% 6,37%

6,43% 6,38%

6,44% 6,39%

6,45% 6,40%

6,46% 6,41%

6,47% 6,42%

6,48% 6,43%

6,49% 6,44%

6,50% 6,45%

6,51% 6,46%

6,52% 6,47%

6,53% 6,48%

6,54% 6,49%

6,55% 6,50%

6,56% 6,51%

6,57% 6,52%

6,58% 6,53%

6,59% 6,54%

6,60% 6,55%

6,61% 6,56%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,62% 6,57%

6,63% 6,58%

6,64% 6,59%

6,65% 6,60%

6,66% 6,61%

6,67% 6,62%

6,68% 6,63%

6,69% 6,64%

6,70% 6,65%

6,71% 6,66%

6,72% 6,67%

6,73% 6,68%

6,74% 6,69%

6,75% 6,70%

6,76% 6,71%

6,77% 6,72%

6,78% 6,73%

6,79% 6,74%

6,80% 6,75%

6,81% 6,76%

6,82% 6,77%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

6,83% 6,78%

6,84% 6,79%

6,85% 6,80%

6,86% 6,81%

6,87% 6,82%

6,88% 6,83%

6,89% 6,84%

6,90% 6,85%

6,91% 6,86%

6,92% 6,87%

6,93% 6,88%

6,94% 6,89%

6,95% 6,90%

6,96% 6,91%

6,97% 6,92%

6,98% 6,93%

6,99% 6,94%

7,00% 6,95%

7,01% 6,96%

7,02% 6,97%

7,03% 6,98%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,04% 6,99%

7,05% 7,00%

7,06% 7,01%

7,07% 7,02%

7,08% 7,03%

7,09% 7,04%

7,10% 7,05%

7,11% 7,06%

7,12% 7,07%

7,13% 7,08%

7,14% 7,09%

7,15% 7,10%

7,16% 7,11%

7,17% 7,12%

7,18% 7,13%

7,19% 7,14%

7,20% 7,15%

7,21% 7,16%

7,22% 7,17%

7,23% 7,18%

7,24% 7,19%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,25% 7,20%

7,26% 7,21%

7,27% 7,22%

7,28% 7,23%

7,29% 7,24%

7,30% 7,25%

7,31% 7,26%

7,32% 7,27%

7,33% 7,28%

7,34% 7,29%

7,35% 7,30%

7,36% 7,31%

7,37% 7,32%

7,38% 7,33%

7,39% 7,34%

7,40% 7,35%

7,41% 7,36%

7,42% 7,37%

7,43% 7,38%

7,44% 7,39%

7,45% 7,40%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,46% 7,41%

7,47% 7,42%

7,48% 7,43%

7,49% 7,44%

7,50% 7,45%

7,51% 7,46%

7,52% 7,47%

7,53% 7,48%

7,54% 7,49%

7,55% 7,50%

7,56% 7,51%

7,57% 7,52%

7,58% 7,53%

7,59% 7,54%

7,60% 7,55%

7,61% 7,56%

7,62% 7,57%

7,63% 7,58%

7,64% 7,59%

7,65% 7,60%

7,66% 7,61%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,67% 7,62%

7,68% 7,63%

7,69% 7,64%

7,70% 7,65%

7,71% 7,66%

7,72% 7,67%

7,73% 7,68%

7,74% 7,69%

7,75% 7,70%

7,76% 7,71%

7,77% 7,72%

7,78% 7,73%

7,79% 7,74%

7,80% 7,75%

7,81% 7,76%

7,82% 7,77%

7,83% 7,78%

7,84% 7,79%

7,85% 7,80%

7,86% 7,81%

7,87% 7,82%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

7,88% 7,83%

7,89% 7,84%

7,90% 7,85%

7,91% 7,86%

7,92% 7,87%

7,93% 7,88%

7,94% 7,89%

7,95% 7,90%

7,96% 7,91%

7,97% 7,92%

7,98% 7,93%

7,99% 7,94%

8,00% 7,95%

8,01% 7,96%

8,02% 7,97%

8,03% 7,98%

8,04% 7,99%

8,05% 8,00%

8,06% 8,01%

8,07% 8,02%

8,08% 8,03%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,09% 8,04%

8,10% 8,05%

8,11% 8,06%

8,12% 8,07%

8,13% 8,08%

8,14% 8,09%

8,15% 8,10%

8,16% 8,11%

8,17% 8,12%

8,18% 8,13%

8,19% 8,14%

8,20% 8,15%

8,21% 8,16%

8,22% 8,17%

8,23% 8,18%

8,24% 8,19%

8,25% 8,20%

8,26% 8,21%

8,27% 8,22%

8,28% 8,23%

8,29% 8,24%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,30% 8,25%

8,31% 8,26%

8,32% 8,27%

8,33% 8,28%

8,34% 8,29%

8,35% 8,30%

8,36% 8,31%

8,37% 8,32%

8,38% 8,33%

8,39% 8,34%

8,40% 8,35%

8,41% 8,36%

8,42% 8,37%

8,43% 8,38%

8,44% 8,39%

8,45% 8,40%

8,46% 8,41%

8,47% 8,42%

8,48% 8,43%

8,49% 8,44%

8,50% 8,45%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,51% 8,46%

8,52% 8,47%

8,53% 8,48%

8,54% 8,49%

8,55% 8,50%

8,56% 8,51%

8,57% 8,52%

8,58% 8,53%

8,59% 8,54%

8,60% 8,55%

8,61% 8,56%

8,62% 8,57%

8,63% 8,58%

8,64% 8,59%

8,65% 8,60%

8,66% 8,61%

8,67% 8,62%

8,68% 8,63%

8,69% 8,64%

8,70% 8,65%

8,71% 8,66%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,72% 8,67%

8,73% 8,68%

8,74% 8,69%

8,75% 8,70%

8,76% 8,71%

8,77% 8,72%

8,78% 8,73%

8,79% 8,74%

8,80% 8,75%

8,81% 8,76%

8,82% 8,77%

8,83% 8,78%

8,84% 8,79%

8,85% 8,80%

8,86% 8,81%

8,87% 8,82%

8,88% 8,83%

8,89% 8,84%

8,90% 8,85%

8,91% 8,86%

8,92% 8,87%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

8,93% 8,88%

8,94% 8,89%

8,95% 8,90%

8,96% 8,91%

8,97% 8,92%

8,98% 8,93%

8,99% 8,94%

9,00% 8,95%

9,01% 8,96%

9,02% 8,97%

9,03% 8,98%

9,04% 8,99%

9,05% 9,00%

9,06% 9,01%

9,07% 9,02%

9,08% 9,03%

9,09% 9,04%

9,10% 9,05%

9,11% 9,06%

9,12% 9,07%

9,13% 9,08%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,14% 9,09%

9,15% 9,10%

9,16% 9,11%

9,17% 9,12%

9,18% 9,13%

9,19% 9,14%

9,20% 9,15%

9,21% 9,16%

9,22% 9,17%

9,23% 9,18%

9,24% 9,19%

9,25% 9,20%

9,26% 9,21%

9,27% 9,22%

9,28% 9,23%

9,29% 9,24%

9,30% 9,25%

9,31% 9,26%

9,32% 9,27%

9,33% 9,28%

9,34% 9,29%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,35% 9,30%

9,36% 9,31%

9,37% 9,32%

9,38% 9,33%

9,39% 9,34%

9,40% 9,35%

9,41% 9,36%

9,42% 9,37%

9,43% 9,38%

9,44% 9,39%

9,45% 9,40%

9,46% 9,41%

9,47% 9,42%

9,48% 9,43%

9,49% 9,44%

9,50% 9,45%

9,51% 9,46%

9,52% 9,47%

9,53% 9,48%

9,54% 9,49%

9,55% 9,50%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,56% 9,51%

9,57% 9,52%

9,58% 9,53%

9,59% 9,54%

9,60% 9,55%

9,61% 9,56%

9,62% 9,57%

9,63% 9,58%

9,64% 9,59%

9,65% 9,60%

9,66% 9,61%

9,67% 9,62%

9,68% 9,63%

9,69% 9,64%

9,70% 9,65%

9,71% 9,66%

9,72% 9,67%

9,73% 9,68%

9,74% 9,69%

9,75% 9,70%

9,76% 9,71%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,77% 9,72%

9,78% 9,73%

9,79% 9,74%

9,80% 9,75%

9,81% 9,76%

9,82% 9,77%

9,83% 9,78%

9,84% 9,79%

9,85% 9,80%

9,86% 9,81%

9,87% 9,82%

9,88% 9,83%

9,89% 9,84%

9,90% 9,85%

9,91% 9,86%

9,92% 9,87%

9,93% 9,88%

9,94% 9,89%

9,95% 9,90%

9,96% 9,91%

9,97% 9,92%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

9,98% 9,93%

9,99% 9,94%

10,00% 9,95%

10,01% 9,96%

10,02% 9,97%

10,03% 9,98%

10,04% 9,99%

10,05% 10,00%

10,06% 10,01%

10,07% 10,02%

10,08% 10,03%

10,09% 10,04%

10,10% 10,05%

10,11% 10,06%

10,12% 10,07%

10,13% 10,08%

10,14% 10,09%

10,15% 10,10%

10,16% 10,11%

10,17% 10,12%

10,18% 10,13%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,19% 10,14%

10,20% 10,15%

10,21% 10,16%

10,22% 10,17%

10,23% 10,18%

10,24% 10,19%

10,25% 10,20%

10,26% 10,21%

10,27% 10,22%

10,28% 10,23%

10,29% 10,24%

10,30% 10,25%

10,31% 10,26%

10,32% 10,27%

10,33% 10,28%

10,34% 10,29%

10,35% 10,30%

10,36% 10,31%

10,37% 10,32%

10,38% 10,33%

10,39% 10,34%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,40% 10,35%

10,41% 10,36%

10,42% 10,37%

10,43% 10,38%

10,44% 10,39%

10,45% 10,40%

10,46% 10,41%

10,47% 10,42%

10,48% 10,43%

10,49% 10,44%

10,50% 10,45%

10,51% 10,46%

10,52% 10,47%

10,53% 10,48%

10,54% 10,49%

10,55% 10,50%

10,56% 10,51%

10,57% 10,52%

10,58% 10,53%

10,59% 10,54%

10,60% 10,55%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,61% 10,56%

10,62% 10,57%

10,63% 10,58%

10,64% 10,59%

10,65% 10,60%

10,66% 10,61%

10,67% 10,62%

10,68% 10,63%

10,69% 10,64%

10,70% 10,65%

10,71% 10,66%

10,72% 10,67%

10,73% 10,68%

10,74% 10,69%

10,75% 10,70%

10,76% 10,71%

10,77% 10,72%

10,78% 10,73%

10,79% 10,74%

10,80% 10,75%

10,81% 10,76%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

10,82% 10,77%

10,83% 10,78%

10,84% 10,79%

10,85% 10,80%

10,86% 10,81%

10,87% 10,82%

10,88% 10,83%

10,89% 10,84%

10,90% 10,85%

10,91% 10,86%

10,92% 10,87%

10,93% 10,88%

10,94% 10,89%

10,95% 10,90%

10,96% 10,91%

10,97% 10,92%

10,98% 10,93%

10,99% 10,94%

11,00% 10,95%

11,01% 10,96%

11,02% 10,97%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,03% 10,98%

11,04% 10,99%

11,05% 11,00%

11,06% 11,01%

11,07% 11,02%

11,08% 11,03%

11,09% 11,04%

11,10% 11,05%

11,11% 11,06%

11,12% 11,07%

11,13% 11,08%

11,14% 11,09%

11,15% 11,10%

11,16% 11,11%

11,17% 11,12%

11,18% 11,13%

11,19% 11,14%

11,20% 11,15%

11,21% 11,16%

11,22% 11,17%

11,23% 11,18%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,24% 11,19%

11,25% 11,20%

11,26% 11,21%

11,27% 11,22%

11,28% 11,23%

11,29% 11,24%

11,30% 11,25%

11,31% 11,26%

11,32% 11,27%

11,33% 11,28%

11,34% 11,29%

11,35% 11,30%

11,36% 11,31%

11,37% 11,32%

11,38% 11,33%

11,39% 11,34%

11,40% 11,35%

11,41% 11,36%

11,42% 11,37%

11,43% 11,38%

11,44% 11,39%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,45% 11,40%

11,46% 11,41%

11,47% 11,42%

11,48% 11,43%

11,49% 11,44%

11,50% 11,45%

11,51% 11,46%

11,52% 11,47%

11,53% 11,48%

11,54% 11,49%

11,55% 11,50%

11,56% 11,51%

11,57% 11,52%

11,58% 11,53%

11,59% 11,54%

11,60% 11,55%

11,61% 11,56%

11,62% 11,57%

11,63% 11,58%

11,64% 11,59%

11,65% 11,60%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,66% 11,61%

11,67% 11,62%

11,68% 11,63%

11,69% 11,64%

11,70% 11,65%

11,71% 11,66%

11,72% 11,67%

11,73% 11,68%

11,74% 11,69%

11,75% 11,70%

11,76% 11,71%

11,77% 11,72%

11,78% 11,73%

11,79% 11,74%

11,80% 11,75%

11,81% 11,76%

11,82% 11,77%

11,83% 11,78%

11,84% 11,79%

11,85% 11,80%

11,86% 11,81%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

11,87% 11,82%

11,88% 11,83%

11,89% 11,84%

11,90% 11,85%

11,91% 11,86%

11,92% 11,87%

11,93% 11,88%

11,94% 11,89%

11,95% 11,90%

11,96% 11,91%

11,97% 11,92%

11,98% 11,93%

11,99% 11,94%

12,00% 11,95%

12,01% 11,96%

12,02% 11,97%

12,03% 11,98%

12,04% 11,99%

12,05% 12,00%

12,06% 12,01%

12,07% 12,02%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,08% 12,03%

12,09% 12,04%

12,10% 12,05%

12,11% 12,06%

12,12% 12,07%

12,13% 12,08%

12,14% 12,09%

12,15% 12,10%

12,16% 12,11%

12,17% 12,12%

12,18% 12,13%

12,19% 12,14%

12,20% 12,15%

12,21% 12,16%

12,22% 12,17%

12,23% 12,18%

12,24% 12,19%

12,25% 12,20%

12,26% 12,21%

12,27% 12,22%

12,28% 12,23%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,29% 12,24%

12,30% 12,25%

12,31% 12,26%

12,32% 12,27%

12,33% 12,28%

12,34% 12,29%

12,35% 12,30%

12,36% 12,31%

12,37% 12,32%

12,38% 12,33%

12,39% 12,34%

12,40% 12,35%

12,41% 12,36%

12,42% 12,37%

12,43% 12,38%

12,44% 12,39%

12,45% 12,40%

12,46% 12,41%

12,47% 12,42%

12,48% 12,43%

12,49% 12,44%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,50% 12,45%

12,51% 12,46%

12,52% 12,47%

12,53% 12,48%

12,54% 12,49%

12,55% 12,50%

12,56% 12,51%

12,57% 12,52%

12,58% 12,53%

12,59% 12,54%

12,60% 12,55%

12,61% 12,56%

12,62% 12,57%

12,63% 12,58%

12,64% 12,59%

12,65% 12,60%

12,66% 12,61%

12,67% 12,62%

12,68% 12,63%

12,69% 12,64%

12,70% 12,65%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,71% 12,66%

12,72% 12,67%

12,73% 12,68%

12,74% 12,69%

12,75% 12,70%

12,76% 12,71%

12,77% 12,72%

12,78% 12,73%

12,79% 12,74%

12,80% 12,75%

12,81% 12,76%

12,82% 12,77%

12,83% 12,78%

12,84% 12,79%

12,85% 12,80%

12,86% 12,81%

12,87% 12,82%

12,88% 12,83%

12,89% 12,84%

12,90% 12,85%

12,91% 12,86%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

12,92% 12,87%

12,93% 12,88%

12,94% 12,89%

12,95% 12,90%

12,96% 12,91%

12,97% 12,92%

12,98% 12,93%

12,99% 12,94%

13,00% 12,95%

13,01% 12,96%

13,02% 12,97%

13,03% 12,98%

13,04% 12,99%

13,05% 13,00%

13,06% 13,01%

13,07% 13,02%

13,08% 13,03%

13,09% 13,04%

13,10% 13,05%

13,11% 13,06%

13,12% 13,07%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,13% 13,08%

13,14% 13,09%

13,15% 13,10%

13,16% 13,11%

13,17% 13,12%

13,18% 13,13%

13,19% 13,14%

13,20% 13,15%

13,21% 13,16%

13,22% 13,17%

13,23% 13,18%

13,24% 13,19%

13,25% 13,20%

13,26% 13,21%

13,27% 13,22%

13,28% 13,23%

13,29% 13,24%

13,30% 13,25%

13,31% 13,26%

13,32% 13,27%

13,33% 13,28%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,34% 13,29%

13,35% 13,30%

13,36% 13,31%

13,37% 13,32%

13,38% 13,33%

13,39% 13,34%

13,40% 13,35%

13,41% 13,36%

13,42% 13,37%

13,43% 13,38%

13,44% 13,39%

13,45% 13,40%

13,46% 13,41%

13,47% 13,42%

13,48% 13,43%

13,49% 13,44%

13,50% 13,45%

13,51% 13,46%

13,52% 13,47%

13,53% 13,48%

13,54% 13,49%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,55% 13,50%

13,56% 13,51%

13,57% 13,52%

13,58% 13,53%

13,59% 13,54%

13,60% 13,55%

13,61% 13,56%

13,62% 13,57%

13,63% 13,58%

13,64% 13,59%

13,65% 13,60%

13,66% 13,61%

13,67% 13,62%

13,68% 13,63%

13,69% 13,64%

13,70% 13,65%

13,71% 13,66%

13,72% 13,67%

13,73% 13,68%

13,74% 13,69%

13,75% 13,70%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,76% 13,71%

13,77% 13,72%

13,78% 13,73%

13,79% 13,74%

13,80% 13,75%

13,81% 13,76%

13,82% 13,77%

13,83% 13,78%

13,84% 13,79%

13,85% 13,80%

13,86% 13,81%

13,87% 13,82%

13,88% 13,83%

13,89% 13,84%

13,90% 13,85%

13,91% 13,86%

13,92% 13,87%

13,93% 13,88%

13,94% 13,89%

13,95% 13,90%

13,96% 13,91%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

13,97% 13,92%

13,98% 13,93%

13,99% 13,94%

14,00% 13,95%

14,01% 13,96%

14,02% 13,97%

14,03% 13,98%

14,04% 13,99%

14,05% 14,00%

14,06% 14,01%

14,07% 14,02%

14,08% 14,03%

14,09% 14,04%

14,10% 14,05%

14,11% 14,06%

14,12% 14,07%

14,13% 14,08%

14,14% 14,09%

14,15% 14,10%

14,16% 14,11%

14,17% 14,12%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,18% 14,13%

14,19% 14,14%

14,20% 14,15%

14,21% 14,16%

14,22% 14,17%

14,23% 14,18%

14,24% 14,19%

14,25% 14,20%

14,26% 14,21%

14,27% 14,22%

14,28% 14,23%

14,29% 14,24%

14,30% 14,25%

14,31% 14,26%

14,32% 14,27%

14,33% 14,28%

14,34% 14,29%

14,35% 14,30%

14,36% 14,31%

14,37% 14,32%

14,38% 14,33%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,39% 14,34%

14,40% 14,35%

14,41% 14,36%

14,42% 14,37%

14,43% 14,38%

14,44% 14,39%

14,45% 14,40%

14,46% 14,41%

14,47% 14,42%

14,48% 14,43%

14,49% 14,44%

14,50% 14,45%

14,51% 14,46%

14,52% 14,47%

14,53% 14,48%

14,54% 14,49%

14,55% 14,50%

14,56% 14,51%

14,57% 14,52%

14,58% 14,53%

14,59% 14,54%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,60% 14,55%

14,61% 14,56%

14,62% 14,57%

14,63% 14,58%

14,64% 14,59%

14,65% 14,60%

14,66% 14,61%

14,67% 14,62%

14,68% 14,63%

14,69% 14,64%

14,70% 14,65%

14,71% 14,66%

14,72% 14,67%

14,73% 14,68%

14,74% 14,69%

14,75% 14,70%

14,76% 14,71%

14,77% 14,72%

14,78% 14,73%

14,79% 14,74%

14,80% 14,75%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,81% 14,76%

14,82% 14,77%

14,83% 14,78%

14,84% 14,79%

14,85% 14,80%

14,86% 14,81%

14,87% 14,82%

14,88% 14,83%

14,89% 14,84%

14,90% 14,85%

14,91% 14,86%

14,92% 14,87%

14,93% 14,88%

14,94% 14,89%

14,95% 14,90%

14,96% 14,91%

14,97% 14,92%

14,98% 14,93%

14,99% 14,94%

15,00% 14,95%

14,96%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

14,97%

14,98%

14,99%

15,00%

15,01%

15,02%

15,03%

15,04%

15,05%

15,06%

15,07%

15,08%

15,09%

15,10%

15,11%

15,12%

15,13%

15,14%

15,15%

15,16%

15,17%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

15,18%

15,19%

15,20%

15,21%

15,22%

15,23%

15,24%

15,25%

15,26%

15,27%

15,28%

15,29%

15,30%

15,31%

15,32%

15,33%

15,34%

15,35%

15,36%

15,37%

15,38%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

15,39%

15,40%

15,41%

15,42%

15,43%

15,44%

15,45%

15,46%

15,47%

15,48%

15,49%

15,50%

15,51%

15,52%

15,53%

15,54%

15,55%

15,56%

15,57%

15,58%

15,59%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

15,60%

15,61%

15,62%

15,63%

15,64%

15,65%

15,66%

15,67%

15,68%

15,69%

15,70%

15,71%

15,72%

15,73%

15,74%

15,75%

15,76%

15,77%

15,78%

15,79%

15,80%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

15,81%

15,82%

15,83%

15,84%

15,85%

15,86%

15,87%

15,88%

15,89%

15,90%

15,91%

15,92%

15,93%

15,94%

15,95%

15,96%

15,97%

15,98%

15,99%

16,00%

16,01%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

16,02%

16,03%

16,04%

16,05%

16,06%

16,07%

16,08%

16,09%

16,10%

16,11%

16,12%

16,13%

16,14%

16,15%

16,16%

16,17%

16,18%

16,19%

16,20%

16,21%

16,22%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

16,23%

16,24%

16,25%

16,26%

16,27%

16,28%

16,29%

16,30%

16,31%

16,32%

16,33%

16,34%

16,35%

16,36%

16,37%

16,38%

16,39%

16,40%

16,41%

16,42%

16,43%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

16,44%

16,45%

16,46%

16,47%

16,48%

16,49%

16,50%

16,51%

16,52%

16,53%

16,54%

16,55%

16,56%

16,57%

16,58%

16,59%

16,60%

16,61%

16,62%

16,63%

16,64%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

16,65%

16,66%

16,67%

16,68%

16,69%

16,70%

16,71%

16,72%

16,73%

16,74%

16,75%

16,76%

16,77%

16,78%

16,79%

16,80%

16,81%

16,82%

16,83%

16,84%

16,85%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

16,86%

16,87%

16,88%

16,89%

16,90%

16,91%

16,92%

16,93%

16,94%

16,95%

16,96%

16,97%

16,98%

16,99%

17,00%

17,01%

17,02%

17,03%

17,04%

17,05%

17,06%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

17,07%

17,08%

17,09%

17,10%

17,11%

17,12%

17,13%

17,14%

17,15%

17,16%

17,17%

17,18%

17,19%

17,20%

17,21%

17,22%

17,23%

17,24%

17,25%

17,26%

17,27%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

17,28%

17,29%

17,30%

17,31%

17,32%

17,33%

17,34%

17,35%

17,36%

17,37%

17,38%

17,39%

17,40%

17,41%

17,42%

17,43%

17,44%

17,45%

17,46%

17,47%

17,48%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

17,49%

17,50%

17,51%

17,52%

17,53%

17,54%

17,55%

17,56%

17,57%

17,58%

17,59%

17,60%

17,61%

17,62%

17,63%

17,64%

17,65%

17,66%

17,67%

17,68%

17,69%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

17,70%

17,71%

17,72%

17,73%

17,74%

17,75%

17,76%

17,77%

17,78%

17,79%

17,80%

17,81%

17,82%

17,83%

17,84%

17,85%

17,86%

17,87%

17,88%

17,89%

17,90%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

17,91%

17,92%

17,93%

17,94%

17,95%

17,96%

17,97%

17,98%

17,99%

18,00%

18,01%

18,02%

18,03%

18,04%

18,05%

18,06%

18,07%

18,08%

18,09%

18,10%

18,11%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

18,12%

18,13%

18,14%

18,15%

18,16%

18,17%

18,18%

18,19%

18,20%

18,21%

18,22%

18,23%

18,24%

18,25%

18,26%

18,27%

18,28%

18,29%

18,30%

18,31%

18,32%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

18,33%

18,34%

18,35%

18,36%

18,37%

18,38%

18,39%

18,40%

18,41%

18,42%

18,43%

18,44%

18,45%

18,46%

18,47%

18,48%

18,49%

18,50%

18,51%

18,52%

18,53%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

18,54%

18,55%

18,56%

18,57%

18,58%

18,59%

18,60%

18,61%

18,62%

18,63%

18,64%

18,65%

18,66%

18,67%

18,68%

18,69%

18,70%

18,71%

18,72%

18,73%

18,74%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

18,75%

18,76%

18,77%

18,78%

18,79%

18,80%

18,81%

18,82%

18,83%

18,84%

18,85%

18,86%

18,87%

18,88%

18,89%

18,90%

18,91%

18,92%

18,93%

18,94%

18,95%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

18,96%

18,97%

18,98%

18,99%

19,00%

19,01%

19,02%

19,03%

19,04%

19,05%

19,06%

19,07%

19,08%

19,09%

19,10%

19,11%

19,12%

19,13%

19,14%

19,15%

19,16%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

19,17%

19,18%

19,19%

19,20%

19,21%

19,22%

19,23%

19,24%

19,25%

19,26%

19,27%

19,28%

19,29%

19,30%

19,31%

19,32%

19,33%

19,34%

19,35%

19,36%

19,37%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

19,38%

19,39%

19,40%

19,41%

19,42%

19,43%

19,44%

19,45%

19,46%

19,47%

19,48%

19,49%

19,50%

19,51%

19,52%

19,53%

19,54%

19,55%

19,56%

19,57%

19,58%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

19,59%

19,60%

19,61%

19,62%

19,63%

19,64%

19,65%

19,66%

19,67%

19,68%

19,69%

19,70%

19,71%

19,72%

19,73%

19,74%

19,75%

19,76%

19,77%

19,78%

19,79%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

19,80%

19,81%

19,82%

19,83%

19,84%

19,85%

19,86%

19,87%

19,88%

19,89%

19,90%

19,91%

19,92%

19,93%

19,94%

19,95%

19,96%

19,97%

19,98%

19,99%

20,00%

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


